
  УТВЕРЖДАЮ 

Первый проректор 

________________ 

                                                                                                    И.В. Макурин 

 

Расписание группы 6ОНмка-1 

(направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование, 

программа «Оборудование нефтегазопереработки», магистратура, заочная) 

 

Дата Время Дисциплина Преподаватель Ауд. 

09.01.17 

понедельник 

13.30 – 15.00 НиДОПНГ, лек. Сарилов М.Ю. 203/3-2  

15.10 – 16.40 КТвМС, лаб. Отряскина Т.А. 204/3-2 

16.50 – 18.20 КТвМС, лаб. Отряскина Т.А. 204/3-2 

18.30 – 20.00    

     

10.01.17 

вторник 

13.30 – 15.00 НиДОПНГ, лек. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

15.10 – 16.40 НиДОПНГ, пр. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

16.50 – 18.20 КТвМС, лаб. Отряскина Т.А. 204/3-2 

18.30 – 20.00 КТвМС, лаб. Отряскина Т.А. 204/3-2 

     

11.01.17 

среда 

13.30 – 15.00 УИ, лек. Бурдакова Г.И. 413-1 

15.10 – 16.40 УИ, пр. Бурдакова Г.И. 413-1 

16.50 – 18.20 НиДОПНГ, лек. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

18.30 – 20.00 НиДОПНГ, пр. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

     

12.01.17 

четверг 

13.30 – 15.00 УИ, лек. Бурдакова Г.И. 413-1 

15.10 – 16.40 УИ, пр. Бурдакова Г.И. 413-1 

16.50 – 18.20 ОНИОиПЭ, лек. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

18.30 – 20.00 НиДОПНГ, пр. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

     

13.01.17 

пятница 

13.30 – 15.00 ОНИОиПЭ, лек. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

15.10 – 16.40 ОНИОиПЭ, лаб. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

16.50 – 18.20 УИ, лек. Бурдакова Г.И. 321-1 

18.30 – 20.00 УИ, пр. Бурдакова Г.И. 321-1 

     

14.01.17 

суббота 

9.50-11.20 ОНИОиПЭ, лек. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

11.30 – 13.00 ОНИОиПЭ, лаб. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

13.30 – 15.00 НиДОПНГ, экз. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

15.10 – 16.40 НиДОПНГ, экз. Сарилов М.Ю. 203/3-2 

     



Дата Время Дисциплина Преподаватель Ауд. 

16.01.17 

понедельник 

13.30 – 15.00 ОНИОиПЭ, лаб. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

15.10 – 16.40 ОНИОиПЭ, лаб. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

16.50 – 18.20 КТвМС, лаб./зач. Отряскина Т.А. 204/3-2 

18.30 – 20.00    

     

17.01.17 

вторник 

 

13.30 – 15.00 ПОиСОИС, лек. Ступин А.В. 104/3-2 

15.10 – 16.40 ПОиСОИС, лек.  Ступин А.В. 104/3-2 

16.50 – 18.20 ПОиСОИС, пр.  Ступин А.В. 104/3-2 

18.30 – 20.00    

     

18.01.17 

среда 

13.30 – 15.00 МиДОО, лек. Ступин А.В. 104/3-2 

15.10 – 16.40 МиДОО, пр. Ступин А.В. 104/3-2 

16.50 – 18.20 МиДОО, пр. Ступин А.В. 104/3-2 

18.30 – 20.00    

     

19.01.17 

четверг 

13.30 – 15.00 МиДОО, лек. Ступин А.В. 104/3-2 

15.10 – 16.40 МиДОО, пр. Ступин А.В. 104/3-2 

16.50 – 18.20 УИ, пр. Бурдакова Г.И. 413-1 

18.30 – 20.00 УИ, зач. Бурдакова Г.И. 413-1 

     

20.01.17 

пятница 

13.30 – 15.00 МиДОО, пр. Ступин А.В. 104/3-2 

15.10 – 16.40 МиДОО, пр. Ступин А.В. 104/3-2 

16.50 – 18.20 МиДОО, пр./зач. Ступин А.В. 104/3-2 

18.30 – 20.00    

     

21.01.17 

суббота 

08.10-09.40 Уст.лек. (семин.) Горбатовский А.М. 105/3-2 

09.50-11.20 Семинар, пр. Сарилов М.Ю. 105/3-2 

11.30 – 13.00 Семинар, пр. Сарилов М.Ю. 105/3-2 

13.30 – 15.00    

     

23.01.17 

понедельник 

13.30 – 15.00 Семинар, пр. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

15.10 – 16.40 ОНИОиПЭ, лаб./ио Сарилов М.Ю. 104/3-2 

16.50 – 18.20    

18.30 – 20.00    

     

24.01.17 

вторник 

 

13.30 – 15.00 Уст.лек (БЭОПНГ/ППКМО) Еренков О.Ю. 104/3-2 

15.10 – 16.40 Семинар, пр. Сарилов М.Ю. 104/3-2 

16.50 – 18.20 Семинар, пр./зач. Сарилов М.Ю. 104/3-2 



18.30 – 20.00    

Дата Время Дисциплина Преподаватель Ауд. 

25.01.17 

среда 

13.30 – 15.00 Уст.лек. (ММвИ) Григорьева А.Л. 206а/3-2 

15.10 – 16.40 Уст.лек. (СМКвО) Шишкин Б.В. 206а/3-2 

16.50 – 18.20 Уст.лек. (НКМ) Шпилева А.А. 206а/3-2 

18.30 – 20.00    

     

26.01.17 

четверг 

13.30 – 15.00    

15.10 – 16.40 МиДОО, экз. Ступин А.В. 105/3-2 

16.50 – 18.20 МиДОО, экз. Ступин А.В. 105/3-2 

18.30 – 20.00    

 

Директор ИКП МТО                                                              П.А. Саблин 

Зав. каф. МАХП                                                                      М.Ю. Сарилов 

Начальник УМУ                                                                      Е.Е. Поздеева 

 

 

 

 


